
Zarządzenie nr A/109/2022 

Prezydenta Miasta Puławy 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego                         

V kadencji na lata 2021-2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                   

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) w zw. z art. 41e ust. 1 i 3 oraz art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.1)) 

oraz uchwały nr XXXVI/343/17 Rady Miasta Puławy z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Puławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r. poz. 2205 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze złożeniem przez pana Andrzeja Kuszyka – radnego Rady Miasta Puławy rezygnacji ze 

składu Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, odwołuje się pana Andrzeja Kuszyka ze 

składu Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego V kadencji na lata 2021-2023. 

 
§ 2. 

W zarządzeniu nr A/43/2021 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie powołania 

Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego V kadencji na lata 2021-2023 §1. otrzymuje 

brzmienie: 

„Powołuje się Puławską Radę Działalności Pożytku Publicznego V kadencji na lata 2021-2023                            

w składzie: 

1) Justyna Jeżak; 

2) Edward Księżniak; 

3) Artur Kwapiński; 

4) Anna Marzec; 

5) Kamila Salwowska-Duk; 

6) Renata Szczypa; 

7) Edyta Tokarczyk; 

8) Agnieszka Zamojska; 

9) Kamil Zięcina.” 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Puławy    

 
(-) mgr inż. Paweł Maj 

 

 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2020, Dz.U. z 2021 r. 

1038, 1243, 1535, Dz.U. z 2022 r. poz. 857, 1079. 

Zarządzenie nr A/109/2022 z dnia 21 czerwca 2022 r.     Strona 1 z 1 


